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I 2 3 4 5 6 7 I

SU-l trbpunr{n1 6unulnrplnilrbbp[r utr{ubnrilp

I lntrllrJuL hurJullunqfr umnLqnul 3.000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

2 Junbqdutr hudu!upqfr uunLqntd 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

3nrqdut huLlu[1upqf umnqnul 3,000 3,000 3,000 3,000 3.000 3,000

4 L huduLlupqfr uunLqnLrJ 3.000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

5 rqnnrldutr hurJuttunqh umnLqnLrl 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3.000

6 lQS-h urluumuLBh u 3,000 3.000 3,000 3,000 3,000 3,000

7
tr r"hnfuutrgrlutr u2fuuuutrpfr uunrqnu| 3.000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

I lnghfr h hbmhf !urlpgultrbpfr u2[uuuubpfr umnrqnLrJ 3.000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

9
.tnghf h hbuhfr qufungtrbph u2fuumutrpfr unnLqnrd 3.000 3,000 3,000 3,000 3.000 3,000

t0
lpqblu!u1f tr hurlu!upqfr u2fuumuhpfr uunLqnrd 3.000 3,000 3,000 3,000 3.000 3,000

11 \BS hurJu!upqf uunLqnLrl 3,000 3.000 3.000 3,000 3,000 3,000

12
lbQmpulluL huLIu!upqfr u2fuumuLpfr uunLqnLd 3.000 3,000 3,000 3,000 3.000 3,000

t3
tb!ur{uprlutr hurlu!upqfr u2fuumutrpfr uunLqnul 3.000 3,000 3,000 3,000 3.000 3,000

14 durft p[ tlf 6u!fr uunLqnLrI 3,000 3,000 3.000 3,000 3,000 3,000

iuppbp uqpbquutrbpf lnqbpf npuQf h
fi 

"l""nn"'l,l'knh,"nn'dh"t
3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000

;U-2 trbnundnn 6unurnrrotnrbtbnh utttlutnrdn
tb dundhsh huLnrd ubnu4nnul 85,000 85.000 85,000 85,000 85,000 85,000

17 Cundhth {bnuUnnnqnrd 300,000 300.000 300,000 300,000 300,000 300,000

t8 Cundhlh nundhLh huLnLrI h ubnunnnLd 12,000 t2.000 12,000 12,000 t2,000 '12,000

t9 P/frubnfr !ur"hupfrlfr hutrnLLI Lr ubqu4pnLd | 0,000 r0,000 10.000 r0,000 r0,000 10.000

20 dundhsh nrnLh crfuhUh hutrnLLI h mbnunnnrd 40,000 40,000 40,000 ,10,000 40,000 40,000

21 dupdfrlh q1fu hUf' Llfrguryf plbpfr r"hnfuupfLnLd 42,000 42,000 42,000 42,000 42,000 42,000

22 Cundhlh qrluhtth rlbputrnpnqnLrl 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000 65,000

Lh fuqnrllh { 5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 5,000

24 Fuefuhr rhubnh huLnLrJ h uLnunnnLd 45.000 45,000 45,000 45,000 45.000 45,000

25 Fu2fu[r1 f ubnfr fugnt!f qhnfuupftnLd 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000

26 (pf1f {nfuupfLnui 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3.500

27 Uuurltru{np qhnqh +nluunhtrnLU 30,000 30,000 30.000 30,000 30,000 30.000

28 Dnll uLfrr.lfr r.ftnfu u pfrt nLd 10,000 r0,000 10,000 10,000 10,000 r0,000

29 lann hnrnduLh rhnfu unhtrnuJ r5,000 15,000 t5.000 15,000 r5,000 t5,000

30 bLUuhh rhubnh unptrh tusnLUh $nfuupfLrAI 15.000 15,000 15,000 t5,000 15,000 r5,000

btr!u6h lfrubnfr hbuhh fuqnL!h r"hnfuupfttpul 70.000 70,000 70,000 70.000 70,000 70,000

32 LIfu noulfrtr onulltibnh tl t20.000 t20,000 120,000 120.000 120,000 120,000

33 fludruLhrlh huLnuj h 50,000 50,000 50,000 50.000 50,000 50,000

2. rlhburlundutr, uhrluh h tnrqrlub hutlullupq
34 3nLqJr h lnLqlr qnfrlfr {rnfu upfLnLd l,000 1,000 't,000 1,000 1,000 r,000

35 3nrnh utnduth rlrnluunhtrnLtJ 25,000 25,000 25,000 25.000 25,000 25,000

JO rlbluL{uprjuL p1n!fr 35,000 35,000 35,000 35,000 35.000 35,000

37 Fntr!riutr !upquL[npnuI 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5.000

38 CO UunqurlnnnLd 5,000 5,000 5;000 5,000 5,000 5.000

39 Onh qmhlh *rntuunhLnLrJ 1,000 1,000 t.000 1,000 r,000 t,000

4Q Unuhh quhrh r.l 4.000 4,000 4,000 4.000 4,000 4,000

41 h!dbllunnh $npunLL!ufr thnluunhLnLtl 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7.000

42 hLdb!mnpfr $npunrLQufr rluppnLd 7.000 7,000 7.000 7.000 7,000 7,000

43 tunbrhBhdnhlh rhnlu 13,000 13,000 r3,000 t3.000 13,000 r3,000

44 ttunbfipfr quflf $nfu upfbnLd 10,000 r0,000 10,000 t0,000 10.000 r0,000

{unbfrpf pupfr hutrnLrl h t r0,000 10.000 r0,000 t0,000 10.000 t0,000

3. Uunhgrlu! L upuudtluh huUuqunq
46 4ntlhunh thnLh hutnLd L mbnunnnrd 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

47 (ndhunh huLnul Lr mbnr t2,000 12,000 r4,000 r4,000 14,000 t4,000

48, Ounhumnnh hutnLd h mbnunnnul t8,000 18,000 r8,000 r8,000 r8,000 18,000

49 ft u4f umnpfr {bputrnpnqnLd 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40.000

50 Gbp rlnu u uuI r"hnfu upf L nLd 12,000 12,000 r2.000 12,000 r2,000 t2.000



I

51 15,000 t5,000 r2,600 12,600 13.200 1B,000
52 CtrnunduLnn nuph r"hofu unh!nLLI 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
53 hrtutunh huLnLd h ubnunnnLd 10,000 10,000 IU,UUU r0,000 10,000 10,000

fluqf*mnpir rhnqnubh huLnLd h nbnunnnul 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000
4. kqnnn*ul, $S k UOS

truLrl.!urI qtfu.qtuLh hulrnrrl h mhnrunnnrd 15,000 15,000 15.000 r5.000 15,000 r5.000
56 Futli.llud qft .c1u:bfr L{bpu}rnpnqnLrl 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

57
Lignn4i.lu! u!ur{unul;tibplr h unubgpullufr
hnhrunhlrnnl 50.000 50,000

)d rrgnprldutr nubu\lr huLnid h nbrp4pnLLl 15,000 15,000

llgggulu{f 2updnrpbplr r.hnlxLuplrlnnl 1,000 I,000 1,000 r,000 1,000
60 UOS-| lntr{bpmhnh hutrnrd L qbnunnnul 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000 50,000
ol UQS-fr muLnq ul.ludunwkh *rntu*nhhnnJ 50,000 50,000 s0.000 50,000 50,000 50.000

UQS-fr hulnrLl h mhnunnnLd 65.000 65,000 65,000 65,000 65,000 65.000
o5 [AS-f L{bpubnpnqnrrl 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000
64 UAS-f ;nrrlfi tr qmhih *rluunhtirrrl 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000

5. Unghh tr hbuhlr ludpgu$rbp

65 Ungh! lurl hbmhfr tludpgutih hubnul I urhqur4pnui 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000

66
llnghf llurl hbmhlr \utlpguq| fiu.rlluruup purh4nLd h
ruduonrd 40,000 ,+0,000 40,000 40.000 40,000 40,000

67
Unghf [u.ll hburhir lutlpgulfr dLlutrur\fr purbrlnul tr

rruLiupnul 40,000 40.000 40,000 40,0c0

68
Ungl.rf lurl hbmtifr lurd;rgullr llruuuntrnr hubnLrl [r

nbqunfnd 25.000 25.000 25,000 25,000 ?5,000 25,000

69 9fruuunLnL unutLgputiufi rlrnfu upfrLnLr.l 15,000 r5,000 r5,000 r5,000 15,000
i, kufung
Unghf llufunqfr thuluuun pLubrrnlj h hurdupntl 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000 70,000

n Snudbnrh hutrnLrl h mbnunnnLd 35,000 35,000 35,000 3s,000 35.000 35,000
72 Sufu.lrud ug hn4ui1uu1|r hutrnll ir nbrlu4pnLd 14,000 6.000 6,000 6,000 8,000 6.000
7? U!4u!nt!rfi unw!gBu!wfr qhnfu wpfrLnul 14,000 10,000 10,000 10,000 13,000 10,000

74 (bmhf ub{uln0qfr unutrgpullufr r}rnfuuplrtrnul 8,000 8.000 8,000 6,000 t0,000 8.000

Sufu Lltu{ sU hn4uLw'{h pgnrllbbpfr rfrnfurupfbnrrl 5.000 5,000 5,000 5.000 5,000 5.000

76
3ufu lutl rug hn4ruluu1fr urnrutgpurQurltrbpir

{rnfuupirtrnnl
5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 3,UUU

SLgurlhldhlf puruu:[fr rhnfu upfrtrnul 5.000 5,000 5.000 5,000 5.000 5.000
78 AuuluUuqh hulnrLJ [r mb4u4pnu) 6,000 6,000 6,000 6.000 6,000 6,000

Unphh gbgurLlbtrll'1fr hulnirl tr tnbr1urspnrd 6,000 6,000 6,000 6,000
80 Lbnphh tbutth hulunLrl L ubnunnnLrl E nnn 5,C00 5.000 5.000 c nnn
81 l,bpphf 16ulfr dnurlbbnh rtrntuurnhbnLrl 5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 5.000

82 Ungt{r ug luri iufu dqubbpir hu:LnrJ h mbquqpnrrl 6,000 6,000 6,000 6,000 6.000 6,000

83 Uftglrl dqubfr hurlinrd h uhqu4pnnl 9,500 9,500 9,500 9,500 9,500 9,s00
84 6n6utruhwlh! r6ulrh hutrnLLl h ubnunnnul r0,000 10,000 10,000 r0,000 10,000 10,000

4liptrf pulfr hulnLrl h ulrqu4pnul 6,000 6.000 6,000 6,000 6,000 €,000
do t{bptLlr l8ulif {nutrLbplr frnfu upfttrnLtI 8,000 8,000 8,C00 8,000 8,000 8,000
87 9bqb hnq.ulluulbpf r.hnfuupfrlnLri 7.000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000
88 Uu;puLqrulbbpfr hulnul h rrblur4lnrd 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
89 Un2trfr l1u;nrLupupfr hulinLri h mbqur4pnll 6,000 6,000 6.000 6,000 6.000 6,000
90 Unghf !ulnrLupupfr L{nubtrbpfr rfrnfuupfrtrnLrl 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000
01 (hmhir !ulnrtrupupir dnutilbnh rlrnfuurnhLnrd 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000
92 (bmLfr liuljnrbu.rpunh LulqLurtrh rlrnfuunhtrnLrl 1,500 1,500 1.500 t,500 r,500 r,500
o? (bmhfr quulululfr rf nfuupfrtrnrd 6,000 6,000 6,000 6.000 7,000 6.000
94 (bmhh gLqudbarthih hubnLd h mhnunnnrr} 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000
95 (hu{rh dqudnnh hubnrrl h ubnunnntd * ? qno 3,500 ? (nn 3,500
96 (bvr{rir bpliupuiinqfr hurlrnrd tr rnbnulnlnd ,\ r5,000 15.000 15,000 r5.000 15,000 r5,000

ltulntrupurpf !uirqlultrLpir hrulnul h mbrguqpnrd 7,000 7,440 7,000 7,000 7,490

98 (burtrir ubl4nrLraq8u4|rlr $u!fr huUn*l tr rnbqu4pnul 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

99 llltNnitrug6u;irtr 16u!ir r{nutrtrhpfr rf nfuuplrLnLrl 8,000 8.000 8,000 8,000 8,000 8,000
100 Utrr{upugpfr tlupqurlnpnLd 5,000 5,000 5.000 q onn 6 nno 5,000
l0l Q;:rlrJutr ur2fuulnurtrptrbp 1 pun"ud huliurp r,000 1,000 r,000 1.000 1,000 1,000

/.'tbquJhtu rlbluurbhqd

104 rlbllwthb 
LurnLtrh hulnuJ h mbnurnnnLLl 20,000 20,000 20.000 20,000 20.000 20,000

lu) rlbllulfrb 
!wlnrtrf L{bprulnpnqnLd 60,000 60.000 80,000 80,000 80,000 80,000

106 'I9-f unutrgpu!uth l/lurl L{nurtrtrbplr r.lrnfu urpf frnrd 12.000 t2,000 12.000 12,000 12.000 12,000

tn7 rl!-f hn4wlluqbpfr hutrntd tr mb4u4pnLrl 12,000 11 nnn 12.000 r2,000 11 nnn r2,000
108 (f 4pnnrdbr;upuph urnLlurh hutrnrtl k mbnrunnnrLl 15.000 t5,000 15,000 r5,000 15,000 15,000
t09 <h+nnndbqununf qhnllf hutinul h ubqu4pnLrl 5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 s,000

110 {[4pnndbrlurpuph,i,nfLf fru'.{h hulrntl h mbqurpnul 9,000 9,000 9,000 9,000 o nnn 9,000

111 <nf. 1E-ft hrabnLLl h slbnuryFnd 12,000 12,000 12,000 t2,000 t2,000 12,000
(nf! nq-h rjbnutnnnq.nrd 15,000 45,0C0 45,000 45,000 45,C00 45,000
8. llpqblulu1frt hurlubunq,

lr3 +fu.q1u!f huLnul b nb4u4pnLrl r6,000 16,000 r6,000 16,000 l6,oso 16.O00
114 +gi qlurtrlr LibpruLnpnqnLrl 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000



hutrnxi h r5,000 15,000 i5,000 I5,000 15,000 I 5,000
to FrfuLrJ. sutrh huirnrd h mbnunnnul 12.000 7.000 7,000 7,000 7.000 7.000

FiltLl. qlutllr r{bpuirnpnqnLrJ 13,000 t3,000 i3,000 i3,000 r3,000 i3,000
to Upqblu!u1irL huLiuQupqfr orluhuLnLrl 3,000 3,000 J.UUU J.UUU 3,000 3,000

r19 Unghh unruiunnmh huLnLLI h mbnunnnul 5,000 ( nnn E nnn 5,000 5.000 q nnn

120 (bnLfr unr14ulnpufr hutLnrrl L ub4ur4pnrrl 5,000 5.000 5 00n 5,000 5,000 5,000
1A tlnghfr unLulqnpmir LlbpubnpnqnLrl 8,000 8,000 8,000 8.000 8,000 8,000
ta1 4bnhfr unrqulnpmfr i{hpuLnpngnLrJ 8,000 8,000 8,000 8,000 8.000 8,000
TIJ UFqhtuUuthL *nnnuLh rlnluunhbnLrl 4,000 4.000 4,000 4,000 4,000 4,000
124 Unghft upqbp!urlfrtr Qn6nut{trbph r}rnfu upfrbnLd 5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 5,000

tlf, (bnhfr ul.1ur{unu[ulfrtr 11n64ul1!bplr r{rnfuupfrtrnLLl 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5.000

1lA (bnUh Un6rluLUbnh r.hnluunhlrnLil 5.000 5,0c0 q nnn 5,000 5,000 5.000
ll/ Unghf rupqblulluihL utturl$nu!h rlrnfu wpfbnrd 5,500 5,500 5.500 5,500 s,500 5,s00
128 (bmLfr upqblu!u1fr! ullu{unu!fr r.frnfu upfrLnrL.l 5,500 5,500 5,500 5,500 5.500 5,500
129 Upoblul.lulfrl u!uLluntubh hn!nuI 9,000 9.000 s,000 9,000 9,000 9,000
130 l-lnqbtufuurhtr ubnrlutrh hwtrmd h mhnunnnuJ r3.000 13,000 r0.000 r0,000 10,000 10,000
t31 ABS-| hubnLtl h nbryu4prtLtl r0,000 10,000 r0,000 10.000 10,000 10,000
I5t AB5-lr rlbnulnnncnLd t0,000 i0,000 t0,000 r0,000 r0,000 10,000
155 tbnph wncbtutih 6nwutrh hulinul h ubrrunnnrd t2,000 12.000 tz,vuu
lu 9bnpf upqbiu!f rlbfuu!|rqrifr L{!putrnpnqnrd t0.000 10,n00 10,000 10.000 10,000 10,000

), k1b!mpuuupBw{npnrrl
135 t1b!upuuupBur{nprlutr rlbpubnpnqnnl 10,000 10,000 10,000 10.000 10,000 10,000
t50 ?uthf1 uupphp[r hubnul h mblurlpnd 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000
l5J 9btrbnurmnnh hubnLtl h mhnunnnrrJ 12,000 12,000 r2,000 12,000 12,000 12,000
13B 9bLbpumnpf r{bpubnpngnul 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000
133 UbULunLhih huLntd h mhnunnnLrl 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000
140 UblbmpllfrSlr rJbp utrnpnq,nLrJ 20,000 20,00c 20,000 20,000 20,000

UnqLh tuufibnh hubnnl h nbnunnnrd 3,000 3,000 3,000 3,000
42 4bmtrh ruutuhnh huLnu.l h mb4uqpnul 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000
43 PnbllduL qnnqbBh hulnrLl h ubiunpnril 7,000 7.000 7,000 7.000 7,000 7,000
44 r{uqBururhh hu}rnnl Lt tnbnunnnLrl 8,000 8,000 8,000 8.000 8,000 8,000
45 uluqpuru*th 6nuulih hutrntl h nbnunnnrLl 8.000 8,000 8,000 6,000 8,000 8.000
46 UurnBbnh rrulbrh hubnll L mbnunnnLd 50,000 50,000 50.000 50.000 50,000 50,000
47 Unuauru*rh hutrnuj h mbnunnnLd r5,000 t5,000 r5,000 t5,000 15.000 15.000
46 UqnulruJLh hutrnnl tr ubnunnnrii 8,000 8.u00 E.000 8,000 8,000 8,000
49 tlqubbrrluqhrh rundhch h*trnrd h shnunnnrd 14,000 r4,000 14,000 !4.00c 14,000 14,000

150 'lnbbpfr \blimpnhuLiub du\utr[ hulnrd h urbrlur4pntl 15.000 15,000 r5,000 r5,000 15,000 15.000

151 UqryuL2utrujfrL hu Jutiupqfr mbquqpnuj 15,000 5,000 5,000 r5,000 15,000 r5,000
UuqLf nnlulfrb $btu4f nlrl r5,000 5,000 5,000 t5,000 15,000 r5.000

tcJ rlunngBulfL lurpbpfr hurLnLd h mbnu4nnnl 'to_000 0,000 10.000 r0,000 10,000 10.000
154 tlhurlnp4ulurpbpfr rluutru14fr {bpuLnpnqnrd r0,000 0,000 0,000 r0,000 10.000 10,000

E1/huqnp4ulupbplr hllJLu\w! funLpg[r hulinLrl l:
nhnrln nnrrl

40,000 40.000 40,000 40,000 40,000 40,000

'156 ky'hurynprgulupbpir hplipnpqulfrtr funLpgfr hutrnLd h
rbnunnnrd 20,000 ?0.000 20,000 20,000 20,000 20,000

IJT tlbllmpuIuL mdhrLbnh rhnfu unhLnul 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 2,000
15B LtbLulu!uli ulouuhlhhnh ilrnfu unhtinlJ 3,000 J.VUU J.UUU 3,000 3,000 1,000

159 t{unngBf l1n6ir r}rifuLuplrLnul 2,000 2,000 2,00c
160 r{urnngpfr dntlf {rnfuuupfrtrnnl 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 ?,000
ts1 qnb'lhghntrbph thqpurlnnnLd 20.000 20.000 20.000. 20,000 ?0,000 20,000
162 \nh4hghntrhph r{bpuLnpnqnLd 15,000 15,000 15,000 t5.000 15,000 15,000

0. lh

toJ
.t{undbphlu;f puqnph hdinrd h Lhplqnrd, qfrtrp 1"
run.rLti-h lrudun

300.( 300.t 300.( 300.( 300.{ 300.I

164 Utrfr{lr hubnll tr nbrgur4pnLd ' q 1,000 1,000 1.000 1,000 r,0c0
165 Ult{uryn{r rlbpubnpnqnuJ 1,000 r,000 1,000 t,000 I.000 1.000
too U!idh eurubuu:dnnnLrl 1,500 1,500 1,500 1.500 1,500 1,500
to/ Uhfrr{f dug 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000

r68 C0-qnqdu! u2pumu!:pLbp, qlrb 1 pun.ud-fr hLurlup 1,000 1 onn 1 nnn I nnn t,000 1,000

tbY fuunumulfr! u2fuwmutrpLbp, qfitr 1d hudup 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 5,000
t/u Qululiugnpbfr u2luunutrpLLp, qhL ld hudun 5,000 5,000 5,000 5,000
171 PunrurLh 6unLurnmrnrir ahlr lULI. hurjun 600 600 600 600 600 600
172 Upruhfr BfrdrJuppnul 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

173 rlhrluulu\nr hutrnrrl L ubryu4pnrd 20,000 20,000 20,000 20.000 20,000 20,000

174 nbmfbb qnpqbpI huL{upuinL 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000

tt3 Uulutllrlt bpf purlubpuquunnl 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,00$

5U-2 gtpwgpnnl oqrnurqnpSrlnq quhhurnruriuruhpfr
puu;ntqbp[r h utr1 odxtr4u! btrqabnh urtr{utinrrltrbpg

Sn-rnuu hnpngur

1,6 GAS

/2$Ap./

Sn;nmu trnpn6u

1,6 /2$ap./
4nttrqruir 9puh4fon;r

/2813p,/

(nrt4urfr

Unlrunu
/2O1Op./

klru Oqmfilur
/2613p./

(ntu4u tllnp4
/ zvttr',l

1. Gundhr

Cupd|1p p1n11 800.000 800,000 800,000 800,000 800,000 800,000
l bupdlrlf q1fufr! 600,000 600,000 600,000 600,000 tt00,000 600,000
5 PupdirLl 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000

Cupdltllr qduuqh fhlu:ti n 35,000 35,000 35,000 35,000
5 Cupdf ltr r{bpulnpnqd*b 11nLtr41b!tn 180,000 1Rn nnn r80,000 180,000 180,000 180,000









228 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 2s,000

zle lrqu-qbdupnhr 15.000 15,000 r5,000 15,000 15,000 15,000

230 -iqu!bdutpp!$ fu nqubuttltrbp 5,000 J,UUU 5,000 5,000 5,000 5,000

l5l rlnLbnh QbbnnnLu!uD rhu!utr 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000

??? Uqt'}strrurUutl'lb hturlul!u:nq 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,O00

233 Jupu!ng 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,00u

234 h1Llurpuuripup6frl 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000 35,000

235 LrLUunururlpundhrh 2undhe 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000

zJu
l,bp!. 1nt6f1; odutr4u\ trynrpbp qlL 1r/il

{bpuLnJrnqduh hurlup
300 300 300 300 300 300

237 tqu!fttbpf huluuunbgtrnq hbrgnr\ 51" 4,000 4,000 4,000 4,000 4.000 4.000

238 rlhdwurukh 70,000 70,000 70.000 70.000 70.000 70.000

239 rlhduuru!nL nbqhlr r0,000 r0.000 10,000 10,000 10,000 10,000

Jbdunnn 205/55 Rt6 40,000 40,000

251 fidunnn 205/55 R16 rm,000 40,000

Otr4urrlhtrg uulptubpbbp 8,395,800 8,353,800 8,398,800 8,398,800 8,383,800 8.398,800

Dtr4uiltbp 6unu;nrplnrblrhp 3,247,400 3,230,400 3.1 82,000 3,182,000 3,192,600 3,183,400

Cb4huhnry qfrhp,.;nrpupurblnrp fbpbbu;lr hurlw;r 11,643,200 11,584,200 11,580,800 11,580,800 11,576,400 11,582,200

!fu4hubntp qfttrp pn1n1 d&pktrutrbph hufutr 69.547,600

4l USLlhf'USnf.

(4 prurlu:pu2frLmp1urtr tinilhinh

p. bnlrurL, (lrtrptuqbtnnp;urL hpuu.{unuL{,

tqu:nur{upurl4urb innrb 3

4( $irtrurbutrbpfi Lwfurupurpnplutr
urzluunurLluqdh qnp&rnburl{uu {uplnplnLlr

qusunnt

Sirqpr:.ttr Uhfrp;Lutr Ul
qnn6. hurughtr' p. bphrrrb €ulrurpbn-Qb1pnrb,

[qpwu (urupuplu! 9/3
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